
APERTURA DALLE 9.00 ALLE 21.00

SABATO DALLE 9 .00 ALLE 19.00
DOMENICA DALLE 9.00 ALLE 15.00

DALLE 12.30 ALLE 16.30
DAL LUNEDI AL SABATO

€ 11,50
€ 15,50

€ 20
€ 20

disabili in gruppo 2 2
corsi riabilitazine gruppo 15 15
corsi riabilitazine singolo 30 30

bike 8 8
anni verdi 4 4

genitori/ bambini 9 9
gestanti 7 7

nuoto adulti dai 16 anni  in su 7 7
nuoto ragazzi 6/15 anni  6 6

baby dai 3 ai 5 anni 6 6
acqua gim 7,5 7,5

Tipologia di Corsi Costo a lezione in € Costo a lezione in €

 FAMIGLIA DA  LUNEDI A DOMENICA 
2 ADULTI 

2 ADULTI E 1 RID. FINO 12 ANNI

€ 240

2 ADULTI E 2 RID. FINO 12 ANNI € 25
2 ADULTI E OLTRE 2 RID. FINO 12 ANNI € oltre 25

( vecchia tariffa)
€ 14,00
€ 19,50

ABBONAMENTO 30 INGRESSI

€ 165 € 120VALIDO PER  PERIODO INVERNALE

ABBONAMENTO STAGIONE INVERNALE € 280 € 215 ( VECCHIA TARIFFA)
VALIDO DA  SETT A MAGGIO

SOLO PER UN ACESSO AL GIORNO € 440 € 355INDIVIDUALE NON TRASFERIBILE

INDIVIDUALE NON TRASFERIBILE

ABBONAMENTO 10 INGRESSI

€ 65,5 € 44 ( VECCHIA TARIFFA)VALIDO PER  PERIODO INVERNALE

SOLO PER UN ACESSO AL GIORNO € 315

BAMBINI NEONATI/ DIS 75%

€ 5,00
DA 3 A 6 ANNI FINO A 3 ANNI

€ 2,00 GRATIS

GRATIS

GREST   € 4    PER OGNI ACESSO SONO COMPRESI GLI ACCOMPAGAT ORI

ABBONAMENTOANNUALE € 390 € 315 ( VECCHIA TARIFFA)
VALIDO DA  GENNAIO A DICEMBRE

PAUSA PRANZO PER TUTTI

LUN. / MER/ VEN  9.00 20.40

€ 7,00 € 5,5 € 2,00

DA 13 A 64 ANNI DA 7 A 12 E OLTRE I 65 ANNI DA 3 A 6 ANNI FINO A 3 ANNI

PROPOSTA TARIFFE INVERNALI  DA SETTEMBRE 2013
GIORNATA INTERA INTERO RIDOTTO BAMBINI NEONATI/ DIS 75%


